
Projekt: Zirkuläres Bauen - Showroom
Grundriss/Schnitte

PLANNUMMERFORMAT DATUMERSTELLT GEÄNDERT

DIN A4 00111.11.202420.01.2026gez. JS
MST

1:50

20.01.2026STAND

Grundriss

Technik

WC

5.21

2.4
5

4.40

3.2
95

2.7
0

6.75°

2.45

3.2
95

Schnitt 1-1 Schnitt 2-2



Projekt: Zirkuläres Bauen - Showroom
Aussenansichten

PLANNUMMERFORMAT DATUMERSTELLT GEÄNDERT

DIN A4 00211.11.202420.01.2026gez. JS
MST

1:50

20.01.2026STAND
6.75°

5.21 2.45

2.7
0 3.2

95

3.2
95

3.2
95

2.7
0

5.21

6.75°

2.45

3.2
95

Ansicht EW-1 Ansicht EW-2

Ansicht EW-3 Ansicht EW-4

Aussenwandverkleidung noch offen
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